
速報No.24

☆Level 1 氏名 ふりがな 所属 得点

１位 伊藤　羽那 いとう　はな フェアリーR.G.クラブ 7.099

２位 奥山　綺奈 おくやま　あやな 山形RG 6.900

３位 大崎　華世 おおさき　はなよ 山形RG 6.799

４位 目黒　彩佳 めぐろ　あやか TINK R.G. 6.200

５位 津島　果鈴 つしま　かりん さっぽろ西区新体操クラブ 6.000

６位 小西　柚季 こにし　ゆずき 雅楽R.G 5.500

７位 吉田　久瑠実 よしだ　くるみ Sieg R.G クラブ 5.232

８位 森田　有香 もりた　ゆか スポーツクラブZIP麻生 5.166

９位 大宮　嶺々 おおみや　ねね Sieg R.G クラブ 4.866

10位 船越　由奈 ふなこし　ゆうな 雅楽R.G 4.633

☆Level 2 氏名 ふりがな 所属 得点

１位 松田　彩希 まつだ　あき 山形ＲＧ 11.275

２位 大井　愛夢 おおい　あいむ 山形ＲＧ 11.025

３位 生田　水琴 いくた　みこと 札幌MEG.RGクラブ 10.633

４位 鷹羽　理恵 たかば　りえ みなみ新体操クラブ 10.508

５位 石森　葵 いしもり　あおい 輝 10.266

６位 SHUFER MARIA 0 MAGADAN MUNICIPAL SPORTS SCHOOL No.1 10.250

７位 永田　かれん ながた　かれん 札幌MEG.RGクラブ 10.191

８位 ILYENKO EVA 0 MAGADAN MUNICIPAL SPORTS SCHOOL No.1 10.141

９位 本間　佑香 ほんま　ゆか Sieg R.G クラブ 10.016

10位 KAPSHINA SVETLANA 0 MAGADAN MUNICIPAL SPORTS SCHOOL No.1 9.800

☆Level 3 氏名 ふりがな 所属 得点

１位 喜多　翔子 きた　しょうこ 札幌MEG.RGクラブ 10.183

２位 宮崎　彩奈 みやざき　あやな MARSHA 9.450

３位 矢田　桃子 やだ　ももこ Sieg R.G クラブ 8.983

４位 佐藤　夕奈 さとう　ゆな NPOさっぽろ体操クラブＲＧ 8.966

５位 難波　美里 なんば　みさと さっぽろ西区新体操クラブ 8.966

６位 VINNIK EVGENIA 0 MAGADAN MUNICIPAL SPORTS SCHOOL No.1 8.675

７位 三浦　早貴 みうら　さき スポーツクラブZIP麻生 8.658

８位 笹本　麻衣 ささもと　まい さっぽろ西区新体操クラブ 8.650

９位 森田　莉加 もりた　りか スポーツクラブZIP麻生 8.641

10位 美馬　明日香 みま　あすか さっぽろ西区新体操クラブ 8.633

☆☆☆☆☆入賞者一覧☆☆☆☆☆

２００８札幌ライラックオープン新体操大会
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２００８札幌ライラックオープン新体操大会

☆Level 4 氏名 ふりがな 所属 得点

１位 飯澤　一友 いいざわ　かづゆ 秋田新体操クラブ 21.300

２位 小笠原　翠 おがさわら　みどり みなみ新体操クラブ 21.175

３位 伊藤　さち いとう　さち みなみ新体操クラブ 20.200

４位 岡本　知奈都 おかもと　ちなつ みなみ新体操クラブ 19.241

５位 髙井　彩音 たかい　あやね みなみ新体操クラブ 19.066

６位 大巻　晴香 おおまき　はるか 札幌MEG.RGクラブ 18.800

７位 鈴木　歩佳 すずき　あゆか NPOぎふ新体操クラブ 18.466

８位 VASILYEVA DARIA 0 MAGADAN MUNICIPAL SPORTS SCHOOL No.1 18.200

９位 長田　彩乃 ながた　あやの さっぽろ西区新体操クラブ 18.091

10位 内山　愛 うちやま　あい フェアリー　R.G.クラブ 18.041

☆Level 5 氏名 ふりがな 所属 得点

１位 上野　なつみ うえの　なつみ 聖和学園高等学校 23.883

２位 宮下　麻衣 みやした　まい フェアリー R.G.クラブ 22.599

３位 小野　七瀬 おの　ななせ 秋田新体操クラブ 22.508

４位 石川　彩 いしかわ　あや みなみ新体操クラブ 22.208

５位 堀田　まりな ほった　まりな みなみ新体操クラブ 21.966

６位 河野　夏苗 こうの　かなえ 伊那ジュニア新体操ポーラ☆スター 21.283

７位 毛利　百花 もうり　ももか 札幌MEG.RGクラブ 21.250

８位 田中　伶奈 たなか　れいな 札幌MEG.RGクラブ 21.033

９位 片山　由乃 かたやま　よしの みなみ新体操クラブ 20.941

10位 斉藤　深涛 さいとう　みなみ さっぽろ西区新体操クラブ 20.941

☆Level 6 氏名 ふりがな 所属 得点

１位 佐々木　真子 ささき　まこ 山形ＲＧ 37.449

２位 藤田　桃子 ふじた　ももこ 山形ＲＧ 33.391

３位 内山　結貴 うちやま　ゆうき さっぽろ西区新体操クラブ 31.499

４位 大西　怜那 おおにし　れいな 札幌MEG.RGクラブ 31.408

５位 石井　舞 いしい　まい 町田ＲＧ 31.341

６位 久須窪　美優 くすくぼ　みゆ 町田ＲＧ 30.765

７位 髙橋　沙織 たかはし　さおり フェアリー R.G.クラブ 30.316

８位 竹ノ下　舞衣 たけのした　まい 町田ＲＧ 30.107

９位 中込　茉奈 なかごめ　まな 町田ＲＧ 29.965

10位 横道　美佑 よこみち　みゆ Sieg R.G クラブ 29.633



速報No.24☆☆☆☆☆入賞者一覧☆☆☆☆☆

２００８札幌ライラックオープン新体操大会

☆Level 7 氏名 ふりがな 所属 得点

１位 富樫　茜音 とがし　あかね 山形ＲＧ 35.749

２位 住吉　美咲 すみよし　みさき HOKUSEI☆R.G. 34.907

３位 樽沢　琴 たるさわ　こと 聖和学園高等学校 34.258

４位 井上　絵理 いのうえ　えり 町田ＲＧ 34.199

５位 原田　菜那 はらだ　なな フェアリー R.G.クラブ 32.066

６位 成松　アユリ なりまつ　あゆり 町田ＲＧ 31.999

７位 荒金　光江 あらかね　みつえ 松永新体操クラブ 31.907

８位 岩崎　茜 いわさき　あかね 町田ＲＧ 31.699

９位 熊埜御堂　光理 くまのみどう　ひかり 松永新体操クラブ 31.199

10位 小澤　紗枝子 おざわ　さえこ 日本女子体育大学 30.883

☆Level 8 氏名 ふりがな 所属 得点

１位 深瀬　菜月 ふかせ　なつき 秋田新体操クラブ 52.648

２位 小出　菜子美 こいで　なこみ NPOぎふ新体操クラブ 51.282

３位 春田　ひかる はるた　ひかる みなみ新体操クラブ 48.699

４位 鶴原　樹里奈 つるはら　じゅりな 松永　ＲＧ 47.206

５位 鬼木　晴加 おにき　はるか 松永　ＲＧ 46.898

６位 定別当　智子 じょうべつとう　さとこ 松永　ＲＧ 46.865

７位 斎藤　彩花 さいとう　あやか HOKUSEI☆R.G. 45.449

８位 杉本　早裕吏 すぐもと　さゆり みなみ新体操クラブ 44.949

９位 二俣　清美 ふたまた　きよみ NPOぎふ新体操クラブ 44.074

10位 川本　沙緒里 かわもと　さおり 松永　ＲＧ 43.957

☆Level 9 氏名 ふりがな 所属 得点

１位 杉本　多賀江 すぎもと　たかえ みなみ新体操クラブ 54.266

２位 山口　ひかり やまぐち　ひかり HOKUSEI☆R.G. 50.265

３位 矢崎　ほの香 やざき　ほのか レインボーR.G 49.548

４位 本多　里香 ほんだ　りか みなみ新体操クラブ 48.349

５位 木村　仁美 きむら　ひとみ 町田ＲＧ 48.115

６位 進藤　みのり しんどう　みのり 秋田新体操クラブ 47.065

７位 中澤　歩 なかざわ　あゆみ 伊那西高校 46.323

８位 熊田　ゆい くまだ　ゆい みなみ新体操クラブ 44.366

９位 長谷川　理子 はせがわ　りこ みなみ新体操クラブ 44.307

10位 笠原　基衣 かさはら　もとい 伊那西高校 44.132
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２００８札幌ライラックオープン新体操大会

☆Level 10 氏名 ふりがな 所属 得点

１位 北澤　萌 きたざわ　もえ 日本女子体育大学 51.083

２位 本間　聖美 ほんま　まさみ Sieg R.G クラブ 49.858

３位 西村　春香 にしむら　はるか 日本女子体育大学 48.833

４位 東野　こずえ とうの　こずえ 日本女子体育大学 48.433

５位 イヴジニア・チェルヌヒナ 0 HOKUSEI☆R.G. 48.249

６位 寺澤　由真 てらさわ　ゆま 町田ＲＧ 47.548

７位 谷口　広子 たにぐち　ひろこ 岡山早島新体操クラブ 44.182

８位 - - - -

９位 - - - -

10位 - - - -

☆ｼﾞｭﾆｱ団体 氏名 得点

１位 13.275

２位 12.950

３位 12.275

４位 10.225

５位 9.200

６位 9.000

☆ｼﾆｱ団体 氏名 得点
１位 13.550

町田ＲＧ

山形ＲＧ

みなみ新体操クラブ

札幌MEG.RGクラブ

HOKUSEI☆R.G.

NPOぎふ新体操クラブ

フェアリー R.G.クラブ



伊藤　羽那 9 フェアリーR.G.クラブ 徒手 27 7.099 1

奥山　綺奈 9 山形RG 徒手 33 6.900 2

大崎　華世 9 山形RG 徒手 39 6.799 3

目黒　彩佳 10 TINK R.G. 徒手 5 6.200 4

津島　果鈴 9 さっぽろ西区新体操クラブ 徒手 45 6.000 5

小西　柚季 9 雅楽R.G 徒手 1 5.500 6

吉田　久瑠実 10 Sieg R.G クラブ 徒手 43 5.232 7

森田　有香 10 スポーツクラブZIP麻生 徒手 16 5.166 8

大宮　嶺々 10 Sieg R.G クラブ 徒手 40 4.866 9

船越　由奈 10 雅楽R.G 徒手 6 4.633 10

大窪　希咲來 10 Sieg R.G クラブ 徒手 29 4.432 11

東源　莉奈 9 札幌MEG.RGクラブ 徒手 7 4.232 12

安井　葉奈 10 輝 徒手 10 4.066 13

伊藤　紀佳 8 札幌MEG.RGクラブ 徒手 3 3.899 14

山野寺　慧 8 輝 徒手 14 3.866 15

濱谷　野乃香 12 雅楽R.G 徒手 21 3.866 15

新田　栞 9 札幌MEG.RGクラブ 徒手 11 3.833 17

原島　萌 10 HOKUSEI☆R.G. 徒手 20 3.833 17

民部田　薫 9 札幌MEG.RGクラブ 徒手 37 3.799 19

市村　日和 9 HOKUSEI☆R.G. 徒手 44 3.766 20

白瀬　由佳 7 札幌MEG.RGクラブ 徒手 18 3.766 21

大巻　朝香 9 札幌MEG.RGクラブ 徒手 34 3.666 22

辻　帆花 10 スポーツクラブZIP麻生 徒手 15 3.532 23

増田　梨乃 7 町田　ＲＧ 徒手 26 3.499 24

大石　鈴花 10 輝 徒手 22 3.466 25

半澤　史恵 12 札幌MEG.RGクラブ 徒手 2 3.366 26

中野　梨紗子 9 札幌MEG.RGクラブ 徒手 46 3.333 27

増渕　夏帆 10 輝 徒手 36 3.333 28

工藤　のどか 9 DREAM・CLUB 徒手 12 3.266 29

野々川　咲 8 輝 徒手 31 3.166 30

工藤　日向子 12 DREAM・CLUB 徒手 17 3.133 31

浅野　智咲 8 札幌MEG.RGクラブ 徒手 42 3.099 32

成田　早希 10 輝 徒手 8 3.066 33

重富　優 9 輝 徒手 4 2.966 34

澤井　萌子 8 HOKUSEI☆R.G. 徒手 9 2.900 35

永田　霧奈 9 スポーツクラブZIP麻生 徒手 24 2.766 36

田中　芽衣 9 HOKUSEI☆R.G. 徒手 35 2.566 37

原島　彩 8 HOKUSEI☆R.G. 徒手 32 2.400 38

中村　めぐみ 12 NPOさっぽろ体操クラブRG 徒手 23 2.366 39

田村　優佳 11 DREAM・CLUB 徒手 19 2.299 40

木下　貴香子 10 札幌MEG.RGクラブ 徒手 47 2.066 41

喜多　美咲 12 DREAM・CLUB 徒手 38 2.000 42

玉田　香佳 10 スポーツクラブZIP麻生 徒手 28 1.866 43

山下　真奈 11 NPOさっぽろ体操クラブRG 徒手 30 1.800 44

佐々木　美朱 9 輝 徒手 25 1.633 45

田中　弥佳里 9 輝 徒手 41 1.266 46

新谷　波夏 9 輝 徒手 13 キ キ

レベル1　成績順

名前 年齢 所属 種目 試技順 得点 順位



松田　彩希 9 山形ＲＧ 徒手 18 11.275 1

大井　愛夢 8 山形ＲＧ 徒手 7 11.025 2

生田　水琴 10 札幌MEG.RGクラブ 徒手 15 10.633 3

鷹羽　理恵 9 みなみ新体操クラブ 徒手 13 10.508 4

石森　葵 10 輝 徒手 17 10.266 5

SHUFER MARIA 10 MAGADAN MUNICIPAL SPORTS SCHOOL No.1 徒手 21 10.250 6

永田　かれん 11 札幌MEG.RGクラブ 徒手 9 10.191 7

ILYENKO EVA 9 MAGADAN MUNICIPAL SPORTS SCHOOL No.1 徒手 22 10.141 8

本間　佑香 12 Sieg R.G クラブ 徒手 19 10.016 9

KAPSHINA SVETLANA 11 MAGADAN MUNICIPAL SPORTS SCHOOL No.1 徒手 20 9.800 10

小松　果林 11 Sieg R.G クラブ 徒手 11 9.733 11

竹中　七海 9 みなみ新体操クラブ 徒手 3 9.616 12

梶浦　ほのか 12 スポーツクラブＺＩＰ麻生 徒手 12 9.600 13

中元　花 10 HOKUSEI☆R.G. 徒手 16 9.475 14

木下　実咲 9 HOKUSEI☆R.G. 徒手 8 9.241 15

佐藤　真生 10 HOKUSEI☆R.G. 徒手 10 8.900 16

前田　結菜 11 Sieg R.G クラブ 徒手 4 8.316 17

高橋　明日香 10 輝 徒手 5 8.058 18

山根　茉也 10 輝 徒手 1 7.950 19

佐藤　綾香 9 HOKUSEI☆R.G. 徒手 14 7.900 20

板橋　彩華 8 札幌MEG.RGクラブ 徒手 2 7.700 21

河原　つぐみ 9 札幌MEG.RGクラブ 徒手 6 7.575 22

レベル2　成績順

得点 順位名前 年齢 所属 種目 試技順



喜多　翔子 10 札幌MEG.RGクラブ ボール 29 10.183 1

宮崎　彩奈 9 MARSHA ボール 28 9.450 2

矢田　桃子 11 Sieg R.G クラブ ボール 25 8.983 3

佐藤　夕奈 11 NPOさっぽろ体操クラブＲＧ ボール 20 8.966 4

難波　美里 12 さっぽろ西区新体操クラブ ロープ 4 8.966 5

VINNIK EVGENIA 10 MAGADAN MUNICIPAL SPORTS SCHOOL No.1 フープ 36 8.675 6

三浦　早貴 11 スポーツクラブZIP麻生 ボール 34 8.658 7

笹本　麻衣 10 さっぽろ西区新体操クラブ ボール 32 8.650 8

森田　莉加 11 スポーツクラブZIP麻生 ボール 23 8.641 9

美馬　明日香 10 さっぽろ西区新体操クラブ クラブ 43 8.633 10

FIRSOVA ANNA 10 MAGADAN MUNICIPAL SPORTS SCHOOL No.1 フープ 11 8.616 11

松本　瑠菜 10 さっぽろ西区新体操クラブ ロープ 2 8.583 12

高橋　菜々花 11 スポーツクラブZIP麻生 ボール 35 8.583 13

鎌田　帆夏 10 さっぽろ西区新体操クラブ クラブ 37 8.475 14

橋本　理央 9 山形ＲＧ ボール 30 8.416 15

早坂　凪央 13 NPOさっぽろ体操クラブＲＧ ボール 12 8.408 16

池田　希実 12 札幌MEG.RGクラブ ボール 24 8.300 17

川口　亜矢 11 スポーツクラブZIP麻生 ボール 13 8.133 18

石井　乃愛 11 札幌MEG.RGクラブ クラブ 42 7.791 19

木下　優花 12 HOKUSEI☆R.G. ボール 21 7.750 20

佐々木　美月 14 永山新体操クラブ フープ 7 7.741 21

SVEKOLKINA LIZA 10 MAGADAN MUNICIPAL SPORTS SCHOOL No.1 ロープ 6 7.525 22

佐藤　優瞳 13 札幌MEG.RGクラブ ボール 18 7.516 23

佐々木　里宝 8 函館ジュニア新体操クラブ ボール 19 7.416 24

中野　リコ 9 函館ジュニア新体操クラブ ボール 26 7.308 25

野際　日香里 14 永山新体操クラブ フープ 10 7.266 26

毛利　春日 10 札幌MEG.RGクラブ クラブ 45 7.175 27

村中　聡美 10 さっぽろ西区新体操クラブ クラブ 46 7.166 28

佐藤　朱里 11 Sieg R.G クラブ クラブ 38 7.166 29

丸子　華歩 11 札幌MEG.RGクラブ ボール 17 7.016 30

滝沢　萌香 10 フェアリー　R.G.クラブ ロープ 1 6.950 31

木下　うらら 10 さっぽろ西区新体操クラブ ロープ 3 6.941 32

越川　瑞萌 13 永山新体操クラブ ボール 31 6.841 33

佐藤　愛海 8 函館ジュニア新体操クラブ ボール 33 6.816 34

千葉　馨 14 HOKUSEI☆R.G. クラブ 39 6.800 35

高野　桃子 8 函館ジュニア新体操クラブ ボール 16 6.516 36

竹村　実佑 10 札幌MEG.RGクラブ ボール 27 6.491 37

小澤　伊世 12 函館ジュニア新体操クラブ ボール 22 6.325 38

橋本　千亜季 12 Sieg R.G クラブ クラブ 41 6.133 39

原　玲美菜 11 輝 クラブ 40 5.800 40

木本　真世 11 京都たかはし新体操クラブ ロープ 5 5.716 41

藤本　牧子 15 札幌北斗高等学校 フープ 9 5.600 42

川下　詩織 9 岡山早島新体操クラブ ボール 15 5.175 43

田中　舞 16 HOKUSEI☆R.G. フープ 8 キ キ

長谷　朱莉 9 函館ジュニア新体操クラブ ボール 14 キ キ

名前 年齢 所属 種目 試技順 順位

レベル3　成績順

得点



飯澤　一友 12 秋田新体操クラブ 11.650 9.650 21.300 1
小笠原　翠 11 みなみ新体操クラブ 11.050 10.125 21.175 2
伊藤　さち 12 みなみ新体操クラブ 10.275 9.925 20.200 3
岡本　知奈都 12 みなみ新体操クラブ 9.341 9.900 19.241 4
髙井　彩音 10 みなみ新体操クラブ 9.166 9.900 19.066 5
大巻　晴香 12 札幌MEG.RGクラブ 9.975 8.825 18.800 6
鈴木　歩佳 9 NPOぎふ新体操クラブ 9.483 8.983 18.466 7
VASILYEVA DARIA 11 MAGADAN MUNICIPAL SPORTS SCHOOL No.1 9.425 8.775 18.200 8
長田　彩乃 12 さっぽろ西区新体操クラブ 8.675 9.416 18.091 9
内山　愛 11 フェアリー　R.G.クラブ 8.616 9.425 18.041 10
原　万都里 12 NPOぎふ新体操クラブ 9.325 8.608 17.933 11
松井　香菜子 10 秋田新体操クラブ 9.891 7.716 17.607 12
砂田　蘭々 12 輝 9.375 8.150 17.525 13
鈴木　めい 11 スポーツクラブＺＩＰ麻生 8.000 9.475 17.475 14
若狭　きらり 13 スポーツクラブＺＩＰ麻生 9.033 8.300 17.333 15
内山　葉月 11 さっぽろ西区新体操クラブ 8.641 8.550 17.191 16
Alimpieva Karolina 8 SDUSSHOR TIKHOMIROVA 9.866 7.008 16.874 17
三浦　柚乃 13 スポーツクラブＺＩＰ麻生 8.808 7.966 16.774 18
和田　都里 13 Sieg R.G クラブ 9.208 7.541 16.749 19
五十嵐　祥子 13 輝 8.541 8.175 16.716 20
栖原　夏帆 11 大宮ジュニアＲＧ 8.550 7.983 16.533 21
平田　理紗 11 NPOぎふ新体操クラブ 8.641 7.808 16.449 22
根上　菫 11 さっぽろ西区新体操クラブ 8.433 7.958 16.391 23
中路　茜衣 11 京都たかはし新体操クラブ 8.475 7.458 15.933 24
佐藤　桃子 10 KANAI R.G 8.166 7.766 15.932 25
菊地　詩乃 11 山形ＲＧ 8.350 7.241 15.591 26
高橋　萌子 11 札幌MEG.RGクラブ 7.858 7.716 15.574 27
林　野恵 11 フェアリー　R.G.クラブ 7.916 7.633 15.549 28
河田　愛美 11 NPOぎふ新体操クラブ 8.775 6.433 15.208 29
河田　彩音 11 NPOぎふ新体操クラブ 7.566 7.491 15.057 30
村田　里佳 12 MARSHA 7.850 7.175 15.025 31
髙橋　広奈 14 スポーツクラブＺＩＰ麻生 7.483 7.283 14.766 32
守友　梨花 10 モニカ新体操クラブ 7.350 7.316 14.666 33
浅野　凪砂 11 山形ＲＧ 7.741 6.816 14.557 34
川道　紗梨奈 12 輝 8.858 5.491 14.349 35
岩澤　舞 9 秋川新体操クラブ 7.358 6.883 14.241 36
勝田　聖菜 9 町田ＲＧ 7.550 6.675 14.225 37
新倉　冬佳 9 秋川新体操クラブ 7.558 6.525 14.083 38
吉澤　亜萌 10 秋川新体操クラブ 7.558 6.416 13.974 39
澤藤　ほの花 12 輝 7.408 6.458 13.866 40
大山　瑞稀 10 町田ＲＧ 8.258 5.366 13.624 41
平田　絢音 10 NPOぎふ新体操クラブ 7.633 5.841 13.474 42
竹内　有咲 12 NPOさっぽろ体操クラブＲＧ 6.858 6.466 13.324 43
大西　杏奈 10 モニカ新体操クラブ 6.175 7.108 13.283 44
阿部　仁由希 12 札幌MEG.RGクラブ 7.116 6.091 13.207 45
阿部　奈波 13 Sieg R.G クラブ 7.333 5.641 12.974 46
関　未唯菜 8 秋川新体操クラブ 6.558 6.383 12.941 47
栫　実奈美 9 秋川新体操クラブ 6.325 6.508 12.833 48
吉村　優里 9 秋川新体操クラブ 6.416 6.408 12.824 49
瀬川　姫香 8 秋川新体操クラブ 6.316 6.433 12.749 50
森　紫苑 9 町田ＲＧ 6.625 5.341 11.966 51
松原　あみ 9 モニカ新体操クラブ 5.200 6.216 11.416 52
江口　萌 12 岡山早島新体操クラブ 6.166 5.200 11.366 53
北村　ゆり杏 10 町田ＲＧ 6.491 4.741 11.232 54
森　詩梨 12 Sieg R.G クラブ キ キ キ キ

レベル4　成績順

種目２ 合計得点 順位名前 年齢 所属 種目１



上野　なつみ 15 聖和学園高等学校 12.033 11.850 23.883 1

宮下　麻衣 12 フェアリー R.G.クラブ 11.366 11.233 22.599 2

小野　七瀬 12 秋田新体操クラブ 11.125 11.383 22.508 3

石川　彩 12 みなみ新体操クラブ 11.583 10.625 22.208 4

堀田　まりな 12 みなみ新体操クラブ 11.233 10.733 21.966 5

河野　夏苗 11 伊那ジュニア新体操ポーラ☆スター 9.950 11.333 21.283 6

毛利　百花 13 札幌MEG.RGクラブ 10.275 10.975 21.250 7

田中　伶奈 13 札幌MEG.RGクラブ 10.025 11.008 21.033 8

片山　由乃 14 みなみ新体操クラブ 10.158 10.783 20.941 9

斉藤　深涛 13 さっぽろ西区新体操クラブ 10.191 10.750 20.941 10

国井　麻緒 12 山形ＲＧ 9.675 11.225 20.900 11

Stepanyuk Antonina 10 SDUSSHOR TIKHOMIROVA 10.875 9.933 20.808 12

鎌田　晶乃 13 HOKUSEI☆R.G. 10.583 9.933 20.516 13

渡辺　友莉恵 11 NPOぎふ新体操クラブ 10.733 9.466 20.199 14

宮原　朱璃 11 フェアリー R.G.クラブ 10.566 9.316 19.882 15

中村　梨佳 12 NPOぎふ新体操クラブ 10.008 9.808 19.816 16

NIKISHOVA MARIA 12 MAGADAN MUNICIPAL SPORTS SCHOOL No.1 9.258 10.483 19.741 17

平澤　聖菜 11 NPOぎふ新体操クラブ 10.191 9.416 19.607 18

原田　沙紀 12 山形ＲＧ 9.958 9.533 19.491 19

田中　那歩 11 京都たかはし新体操クラブ 10.133 9.141 19.274 20

桑澤　笑未莉 11 伊那ジュニア新体操ポーラ☆スター 9.841 9.341 19.182 21

濱田　夏帆 11 町田ＲＧ 10.758 8.391 19.149 22

平尾　光葉 13 スポーツクラブＺＩＰ麻生 9.683 9.408 19.091 23

水野　響 13 HOKUSEI☆R.G. 8.950 9.375 18.325 24

野村　香純 10 伊那ジュニア新体操ポーラ☆スター 8.900 9.058 17.958 25

浅井　絵梨 14 Sieg R.G クラブ 8.358 9.541 17.899 26

鈴木　梨里紗 14 Sieg R.G クラブ 9.258 8.558 17.816 27

内田　美莉菜 10 町田ＲＧ 8.533 8.700 17.233 28

戸田　成美 13 町田ＲＧ 8.091 9.100 17.191 29

岡田　希 12 KANAI R.G 8.750 8.066 16.816 30

堀平　ちゆり 12 町田ＲＧ 9.641 6.983 16.624 31

森　そのこ 11 町田ＲＧ 8.925 7.575 16.500 32

渡辺　珠莉 10 TINK R.G. 8.783 7.041 15.824 33

牛島　紗希 12 秋川新体操クラブ 8.200 6.891 15.091 34

林　夏澄 14 輝 6.475 8.566 15.041 35

林　希美 9 TINK R.G. 7.808 7.041 14.849 36

植松　千香子 11 モニカ新体操クラブ 6.875 7.500 14.375 37

荒野　紗夕 13 さっぽろ西区新体操クラブ キ キ キ キ

レベル5　成績順

合計得点 順位種目１名前 年齢 所属 種目２



佐々木　真子 13 山形ＲＧ 13.008 12.158 12.283 37.449 1

藤田　桃子 14 山形ＲＧ 12.258 9.558 11.575 33.391 2

内山　結貴 14 さっぽろ西区新体操クラブ 11.666 9.675 10.158 31.499 3

大西　怜那 14 札幌MEG.RGクラブ 10.900 10.275 10.233 31.408 4

石井　舞 13 町田ＲＧ 10.341 10.450 10.550 31.341 5

久須窪　美優 13 町田ＲＧ 11.741 9.691 9.333 30.765 6

髙橋　沙織 14 フェアリー R.G.クラブ 11.208 9.708 9.400 30.316 7

竹ノ下　舞衣 12 町田ＲＧ 11.358 9.933 8.816 30.107 8

中込　茉奈 13 町田ＲＧ 10.508 9.816 9.641 29.965 9

横道　美佑 14 Sieg R.G クラブ 10.650 9.475 9.508 29.633 10

溝部　千香 11 松永　ＲＧ 9.916 10.333 9.383 29.632 11

川又　千鶴 13 フェアリー R.G.クラブ 11.183 9.258 9.058 29.499 12

和田　晏奈 12 松永　ＲＧ 9.091 9.391 10.675 29.157 13

宮崎　瞳子 12 町田ＲＧ 9.900 9.700 9.300 28.900 14

荻原　さつき 13 MARSHA 9.108 9.625 9.975 28.708 15

舛中　美月 13 NPOぎふ新体操クラブ 11.475 8.691 8.450 28.616 16

原田　海歩 12 山形ＲＧ 10.416 8.683 9.416 28.515 17

日名子　蓮 10 松永　ＲＧ 9.866 8.550 10.000 28.416 18

森　尚子 14 Shaleur R.G 10.441 8.883 9.091 28.415 19

佐藤　麗奈 14 スポーツクラブＺＩＰ麻生 9.050 9.925 9.416 28.391 20

赤羽　真彩 13 ポーラ☆スター　R・G 11.166 8.358 8.633 28.157 21

安島　里美 12 KANAI R.G 10.233 9.141 8.725 28.099 22

城　安優美 15 みなみ新体操クラブ 9.533 8.591 9.608 27.732 23

品田　沙綾 14 ポーラ☆スター　R・G 9.625 9.166 8.725 27.516 24

鈴木　由莉香 13 スポーツクラブＺＩＰ麻生 9.958 9.241 8.308 27.507 25

山内　美里 13 札幌MEG.RGクラブ 10.458 8.466 8.533 27.457 26

Sukhomlinova Izavel 10 SDUSSHOR TIKHOMIROVA 9.916 8.266 8.725 26.907 27

倉田　百華 15 HOKUSEI☆R.G. 10.408 8.975 7.383 26.766 28

外山　和奈 13 町田ＲＧ 10.991 8.150 7.058 26.199 29

吉川　莉奈 15 京都たかはし新体操クラブ 9.216 7.741 8.983 25.940 30

向山　夢叶 13 ポーラ☆スター　R・G 9.366 7.633 7.941 24.940 31

鈴木　みさと 13 Shaleur R.G 9.091 7.783 7.791 24.665 32

高橋　七海 14 秋川新体操クラブ 9.166 8.766 6.666 24.598 33

橋本　佳乃 13 モニカ新体操クラブ 8.183 7.725 7.408 23.316 34

倉谷　夕稀 14 京都たかはし新体操クラブ 9.608 4.966 8.108 22.682 35

大谷　里菜 13 Shaleur R.G 9.050 6.950 4.966 20.966 36

レベル6　成績順

種目１所属名前 年齢 種目２ 種目３ 合計得点 順位



速報No.9

富樫　茜音 14 山形ＲＧ 11.500 12.633 11.616 35.749 1

住吉　美咲 13 HOKUSEI☆R.G. 11.175 11.816 11.916 34.907 2

樽沢　琴 16 聖和学園高等学校 12.233 11.500 10.525 34.258 3

井上　絵理 13 町田ＲＧ 11.600 10.966 11.633 34.199 4

原田　菜那 15 フェアリー R.G.クラブ 10.900 10.666 10.500 32.066 5

成松　アユリ 13 町田ＲＧ 10.391 10.083 11.525 31.999 6

荒金　光江 12 松永新体操クラブ 9.725 11.666 10.516 31.907 7

岩崎　茜 14 町田ＲＧ 10.658 10.850 10.191 31.699 8

熊埜御堂　光理 13 松永新体操クラブ 9.266 11.183 10.750 31.199 9

小澤　紗枝子 20 日本女子体育大学 10.333 10.200 10.350 30.883 10

大西　彩貴 14 NPOぎふ新体操クラブ 9.783 10.975 9.958 30.716 11

荒澤　恵里奈 15 山形ＲＧ 10.833 9.416 9.925 30.174 12

河野　祥子 15 京都たかはし新体操クラブ 10.725 9.383 9.316 29.424 13

金田　百恵 17 HOKUSEI☆R.G. 9.858 9.566 9.925 29.349 14

Kukushkina Aleksandra 14 SDUSSHOR TIKHOMIROVA 10.583 9.041 9.383 29.007 15

野村　香菜 16 伊那西高校 9.650 10.858 8.416 28.924 16

加藤　美季 15 スポーツクラブＺＩＰ麻生 9.841 9.483 9.200 28.524 17

服部　華歩 13 NPOぎふ新体操クラブ 7.908 10.416 9.900 28.224 18

中村　莉胡 15 HOKUSEI☆R.G. 10.391 9.775 7.900 28.066 19

石井　沙佳 14 KANAI R.G 9.091 9.100 9.225 27.416 20

山際　郁美 17 伊那西高校 9.625 9.641 7.433 26.699 21

田原　愛純 13 KANAI R.G 7.025 8.541 7.933 23.499 22

Chizkova Viktoria 14 SDUSSHOR TIKHOMIROVA キ キ キ キ キ

石川　陽菜 16 伊那西高校 キ キ キ キ キ

順位種目１ 種目２ 種目３ 合計得点

レベル7　成績順

名前 所属年齢



速報No.8

深瀬　菜月 14 秋田新体操クラブ 13.566 13.466 13.533 12.083 52.648 1

小出　菜子美 13 NPOぎふ新体操クラブ 12.825 12.533 13.966 11.958 51.282 2

春田　ひかる 14 みなみ新体操クラブ 12.725 12.433 12.166 11.375 48.699 3

鶴原　樹里奈 14 松永　ＲＧ 12.366 12.566 12.641 9.633 47.206 4

鬼木　晴加 14 松永　ＲＧ 11.758 10.941 13.183 11.016 46.898 5

定別当　智子 13 松永　ＲＧ 12.058 11.433 12.541 10.833 46.865 6

斎藤　彩花 14 HOKUSEI☆R.G. 10.958 12.091 12.700 9.700 45.449 7

杉本　早裕吏 12 みなみ新体操クラブ 11.625 11.475 11.383 10.466 44.949 8

二俣　清美 12 NPOぎふ新体操クラブ 11.641 12.133 11.400 8.900 44.074 9

川本　沙緒里 14 松永　ＲＧ 10.891 11.233 11.458 10.375 43.957 10

堀江　咲希 14 大宮ジュニアＲＧ 9.500 10.866 11.208 11.441 43.015 11

二反田　由樹 13 みなみ新体操クラブ 11.041 10.941 11.841 8.925 42.748 12

成松　由加理 13 松永　ＲＧ 9.866 10.850 12.775 9.100 42.591 13

Kukushkina Daria 14 SDUSSHOR TIKHOMIROVA 10.333 10.825 9.875 9.791 40.824 14

吉田　綾花 15 みなみ新体操クラブ 9.158 11.408 10.608 9.008 40.182 15

高見　瑠花 14 秋川新体操クラブ 10.383 10.475 10.441 7.625 38.924 16

永井　亜弥 13 秋田新体操クラブ 8.233 10.200 10.100 9.458 37.991 17

田中　智美 14 KANAI R.G 10.175 9.850 10.141 7.716 37.882 18

疋田　友理栄 15 みなみ新体操クラブ 9.508 10.625 9.691 8.025 37.849 19

竹下　比奈子 14 KANAI R.G 9.533 10.491 9.533 7.875 37.432 20

田中　砂帆 14 TINK R.G. 7.833 9.125 10.016 9.650 36.624 21

吉原　真子 14 秋田新体操クラブ 9.008 9.583 8.725 9.233 36.549 22

谷　愛彩 14 秋川新体操クラブ 9.283 9.491 9.791 7.900 36.465 23

酒井　沙穂里 15 HOKUSEI☆R.G. 8.933 9.483 9.258 7.775 35.449 24

福元　麻衣 13 秋川新体操クラブ 9.683 9.908 8.475 7.375 35.441 25

嶋崎　梨南 12 TINK R.G. 7.766 8.408 7.258 8.058 31.490 26

Anshakova Sofia 14 SDUSSHOR TIKHOMIROVA キ キ キ キ キ キ

佐々木　アヤ香 14 NPOぎふ新体操クラブ キ キ キ キ キ キ

レベル8　成績順

得点１名前 年齢 所属 順位得点２ 得点３ 得点４ 合計得点



杉本　多賀江 16 みなみ新体操クラブ 14.200 15.450 12.341 12.275 54.266 1

山口　ひかり 15 HOKUSEI☆R.G. 12.816 13.691 12.958 10.800 50.265 2

矢崎　ほの香 15 レインボーR.G 12.383 13.441 12.233 11.491 49.548 3

本多　里香 17 みなみ新体操クラブ 12.350 14.400 12.216 9.383 48.349 4

木村　仁美 18 町田ＲＧ 13.016 12.916 12.125 10.058 48.115 5

進藤　みのり 14 秋田新体操クラブ 12.100 12.341 12.316 10.308 47.065 6

中澤　歩 17 伊那西高校 12.308 12.741 11.241 10.033 46.323 7

熊田　ゆい 15 みなみ新体操クラブ 12.058 12.575 10.833 8.900 44.366 8

長谷川　理子 15 みなみ新体操クラブ 11.733 13.000 10.583 8.991 44.307 9

笠原　基衣 17 伊那西高校 12.141 13.800 9.825 8.366 44.132 10

横道　梨穂 16 Sieg R.G クラブ 11.641 11.591 11.150 8.816 43.198 11

百瀬　礼 17 伊那西高校 10.400 11.966 10.708 8.916 41.990 12

西田　美咲 16 Sieg R.G クラブ 11.083 12.500 10.525 7.666 41.774 13

佐藤　美月 16 みなみ新体操クラブ 10.716 12.058 8.750 7.950 39.474 14

レベル9　成績順

種目１所属名前 年齢 順位種目２ 種目３ 種目４ 合計得点



北澤　萌 19 日本女子体育大学 13.200 14.000 13.175 10.708 51.083 1

本間　聖美 17 Sieg R.G クラブ 13.325 13.283 11.875 11.375 49.858 2

西村　春香 20 日本女子体育大学 12.575 13.575 11.633 11.050 48.833 3

東野　こずえ 18 日本女子体育大学 11.875 13.533 12.525 10.500 48.433 4

イヴジニア・チェルヌヒナ 15 HOKUSEI☆R.G. 12.333 12.750 12.241 10.925 48.249 5

寺澤　由真 18 町田ＲＧ 11.741 12.783 12.333 10.691 47.548 6

谷口　広子 19 岡山早島新体操クラブ 12.316 12.266 10.000 9.600 44.182 7

レベル10　成績順

順位得点２ 得点３ 得点４ 合計得点得点１所属名前 年齢



団体　成績順　ジュニア　＜クラブ５＞

試技順 所属名 選手名
監督名

井上　絵理(13) 成松　アユリ(13) Ｄ Ａ
岩崎　茜(14) 久須窪　美優(13) 5.200 6.950

石井　舞(13) (補)外山　和奈(13) Ｅ
曽我部　美佳 (補)戸田　成美(13)

藤田　桃子（14） 国井　麻緒（12） Ｄ Ａ
富樫　茜音（14） 桑原　玲美(14) 5.050 6.850
佐々木　真子（13） (補)原田　沙紀(12) Ｅ

石田　美恵 (補)荒澤　恵里奈（15）

山口　ひかり(15) 斎藤　彩花(14) Ｄ Ａ
酒井　沙穂里(15) 鎌田　晶乃(13) 5.150 6.400

中村　莉胡(15) (補)水野　響(13) Ｅ
三木　朱美 (補)住吉　美咲(14)

大西　彩貴（14） 平澤　聖菜（11） Ｄ Ａ
服部　華歩（13） 渡辺　友莉恵（11） 3.800 5.750
中村　梨佳（12） Ｅ

臼井　千奈美
林　野恵(11) 宮下　麻衣(12) Ｄ Ａ
川又　千鶴(13) 宮原　珠璃(11) 3.450 4.850

髙橋　沙織(14) (補)原田　菜那(15) Ｅ
美谷島　知子

毛利　百花(13) 阿部　仁由希(12) Ｄ Ａ
田中　伶奈(13) 喜多　翔子(10) 3.450 4.350

大巻　晴香(12) (補)大西　怜那(14) Ｅ
一文字　恵美 (補)山内　美里(13)

佐藤　麗奈(14) 加藤　美季(15) Ｄ Ａ
若狭　きらり(13) 鈴木　めい(11) 2.550 4.300

平尾　光葉(13) (補)三浦　柚乃(13) Ｅ
松田　奈由美 (補)髙橋　広奈(14)

横道　美佑（14） 和田　都里（13） Ｄ Ａ
浅井　絵梨（14） 森　詩梨（12） キ キ
鈴木　梨里紗（14） Ｅ

今川　彩

団体　成績順　シニア　＜ロープ５＞

試技順 所属名 選手名 得点 減点 得点 順位
監督名

本多　里香(17) 熊田　ゆい(15) Ｄ Ａ
杉本　多賀江(16) 佐藤　美月(16) 6.800 7.000

長谷川　理子(15) (補)城　安優美(15) Ｅ
南　あさみ

Sieg R.G クラブ

NPOぎふ新体操クラブ

HOKUSEI☆R.G.

山形ＲＧ

5.650

フェアリー R.G.クラブ

札幌MEG.RGクラブ

スポーツクラブＺＩＰ麻生

5.050

5.100

4.750

キ

0.000 9.000

キ

7

6

キ キ

8.1750.000

59.2000.000

0.200 10.225 4

12.2750.000 3

212.9500.000

1

順位得点減点

0.000 13.275

得点

7

3

6

7.200

7.000

6.500

町田ＲＧ

2

1

4

5

8

13.550 1
みなみ新体操クラブ

1

6.650

0.000




